
https://www.pasiula.lt/pid-903980/dulkiu-siurblys-robotas-eta423790000-stormio-baltas.html

Dulkių siurblys robotas ETA423790000 Stormio baltas
Dulkių siurblys robotas ETA423790000 Stormio baltas
 
Protingas valymas Jūsų namuose

Palikite valymą dulkių siurbliui nuo A iki Z ir įsigykite galingą ETA Stormio robotą dulkių siurblį . Dėl 360° lazerinės
navigacijos ji jums puikiai pažįstama ir viską galite nustatyti aiškioje mobiliojoje programėlėje. ETA Stormio
pasirūpina visišku valymu – ne tik siurbia, bet ir puikiai valosi .
Didelę siurbimo galią užtikrina aukštos kokybės skaitmeninis variklis, turintis ilgą tarnavimo laiką , kurio dėka ETA
Stormio tampa tikru valymo partneriu. Be variklio, viduje taip pat paslėpta galinga 14,4 V ličio jonų baterija , kuri
užtikrina dulkių siurblio darbą iki 120 minučių. Po valymo dulkių siurblys pats grįžta į įkrovimo stotelę , kur po 4-6
valandų vėl pilnai įkraunamas .
Didelę siurbimo galią lydi aukštos kokybės cikloninis filtravimas kartu su HEPA filtru . Taigi visos dulkės ir
nešvarumai liks dulkių talpykloje ir nepateks atgal į orą.
 
ETA Stormio jums pažįstamas
Išmaniosios lazerinės navigacijos dėka ETA Stormio puikiai atvaizduoja visą kambarį. Taigi valymas yra greitesnis ir
efektyvesnis. Jis prisimena išvalytas vietas, todėl galite būti tikri, kad nė vienos nepraleis.
Išmanioji ANTI-COLLISION sistema su bekontakčiais jutikliais, skirta kliūtims aptikti, užtikrina švelnų judėjimą
patalpoje, o kelių išmaniųjų jutiklių dėka jums nereikia jaudintis, kad nukrisite nuo laiptų. Taip pat galite
nustatyti draudžiamas zonas , į kurias dulkių siurblys tiesiog neįleidžiamas.
ETA Stormio pasirūpins pilnu kietų grindų , tokių kaip linas, vinilas ar plytelės, valymu, tačiau nesustos ir
ties kilimu (iki 1 cm krūvos aukščio). Jis gali apdoroti iki 1,5 cm aukščio pereinamąsias juosteles, o tik 10 cm
aukščio - valo ir po baldais.
ETA Stormio taip pat tinka daugiaaukščiams namams . Dėl savo kelių lygių kartografavimo funkcijos robotas gali
išsaugoti iki 3 žemėlapių . Siekiant geresnio ryšio, ETA Stormio dulkių siurblys turi balso akompanimentą čekų
kalba. Jūs puikiai suprasite vienas kitą.

 
Šluostymo ekspertas
Be dulkių siurbimo, dulkių siurblys puikiai nusišluos ir namuose . Dėl specialios programos ir unikalaus vibruojančio
šlavimo rezultatas bus geresnis ir efektyvesnis. Tiksli vibruojanti šluostė leidžia nustatyti plovimo intensyvumą
tiksliai pagal savo poreikius.
 
Išmanioji ETA SMART programėlė
Su išmaniąja ETA SMART programėle galite patogiai išsiurbti nuo sofos. Visą valymą galite nustatyti
savo mobiliajame telefone ir visą darbą palikti dulkių siurbliui.
Aplikacijoje galite ne tik stebėti visą valymo procesą , bet ir lengvai suskirstyti sukurtą žemėlapį į atskiras
patalpas ir, jei reikia, tiesiog nusiųsti dulkių siurblį į virtuvę. Išmanaus valymo planavimo dėka galite suplanuoti
valymą konkrečioms dienoms ir valandoms.
Galite lengvai nustatyti pilną valymą nuotoliniu būdu . Iš darbo įjunkite dulkių siurblį ir švarios grindys jūsų lauks
namuose.

Galite rinktis iš  5 valymo režimų . Automatinis valymas siurbia visą butą ar namą, sistemingai ir po vieną
kambarį. Zonos valymo metu galite pasirinkti konkrečią zoną, į kurią norite siųsti dulkių siurblį, o valydami kambarį
– į miegamąjį. Vietinis valymas padės netikėtose situacijose, kai dulkių siurblį norite nusiųsti į konkrečią vietą. Taip
pat pravers protingas valymas palei sienas .
Jei nesate išmaniųjų programėlių gerbėjas, dulkių siurblį taip pat galite valdyti nuotolinio valdymo pulteliu . Taip pat
galite naudoti valdiklį norėdami nustatyti valymo režimą (automatinis, valymas palei sienas ir vietinis valymas),
siurbimo galią arba suplanuoti valymą tam tikram laikui. Tada programa dar labiau išplečia dulkių siurblio
galimybes.
Suderinamumas
• 2,4 GHz Wi-Fi tinklo palaikymas
• Operacinės sistemos Android 6.0 ir naujesnės versijos, iPhone4S ir iOS 11.0 ir naujesnės versijos
• Programėlę ETA SMART galima nemokamai atsisiųsti iš Google Play arba App Store
• Techniniai parametrai:Neklasifikuojama:
 Virtuali siena: taip, mobiliojoje programėlėje
 Maitinimo šaltinis: baterija (Li-Ion) Triukšmo
 lygis: 72 dB
 Šluostymas: taip
 Dulkių maišelio arba konteinerio tūris: 0,6 l
 Mobilioji aplikacija: taip
 Naudojimas: robotas dulkių siurblys su šluoste
 Veikimo laikas vienam įkrovimui iki: 120 min.
 Aukštis: 10 cm
 Grindų tipas: kilimams, kietoms grindims
 Gyvūnų plaukams: taip
 Valymo planavimas: taip
 Kliūčių aptikimas: bekontaktis
 Navigacijos tipas: lazerinė navigacija
 Spalva: balta
•  Specifikacijos: Dulkių siurblys robotas 2 viename su išmaniąja programaPagrindiniai dulkių siurblio privalumai:
• Puiki orientacija erdvėje dėl lazerinio valdymo – lazerinis jutiklis nuskaito kambarį 360° kampu
• Patogus valdymas naudojant ETA SMART programą tiesiai iš mobiliojo telefono ar planšetinio kompiuterio
• Programėlę NEMOKAMAI galima atsisiųsti iš Apple Store (skirta IOS operacinei sistemai) arba Google Play (skirta
operacinei sistemai Android)
• ETA SMART programa yra čekų kalba
• Kelių aukštų žemėlapis – leidžia saugoti kelis žemėlapius, idealus sprendimas daugiaaukščiams namams
• Palaikykite „Wi-Fi“ 2,4 GHz
• Galingas 14,4 V ličio jonų akumuliatorius, užtikrinantis didelį našumą ir patvarumą
• VIBRATINGAS ŠLUKAS – tikslus vibruojantis šluostė leidžia reguliuoti plovimo intensyvumą pagal jūsų poreikius
• Išmanioji ETA SMART programėlė
• Sukurta patogiam ETA prietaisų valdymui per išmanųjį įrenginį
• Leidžia lengvai valdyti ir valdyti ETA 4237 Master robotinį dulkių siurblį
• Sumanus valymo planavimas - galimybė nustatyti atskiras dienas, valandas ir su galimybe nustatyti valymo tipą
tam tikroje patalpoje
•  Automatinis namų ūkio padalijimas į atskiras patalpas su galimybe redaguoti
•  Sukurti, išsaugoti ir įkelti išsiurbto ploto žemėlapį
•  KELIAUKŠTAS ŽEMĖLAPIS – robotas dirba su iki 3 žemėlapių (idealiai tinka kelių aukštų pastatams)
•  Nuotolinio valdymo galimybė už jūsų namų ribų
•  Stebėti esamą dulkių siurblio būseną ir judėjimą; įskaitant istoriją
•  Dulkių siurblys gali būti bendrinamas su kitų vartotojų abonementais
•  Valymo režimo pasirinkimas: automatinis, zoninis, vietinis, patalpų valymas, valymas palei sienas
•  Įspėjimas apie būtinybę pakeisti atskiras dulkių siurblio dalis
•  Tai taip pat leidžia rankiniu būdu valdyti dulkių siurblį
•  Netrukdymo funkcija – balso pranešimų išjungimas tam tikru metu
•  Elektroninis plovimo intensyvumo reguliavimas - 3 lygiai
•  Siurbimo galios nustatymas – 3 lygiai
• Kitos dulkių siurblio specifikacijos:
• Dulkių siurblio ir programos sujungimas per WiFi tinklą
• 2 šoniniai šepečiai garantuoja švarą kampuose ir palei sienas
• Automatinis grįžimas į įkrovimo stotelę ir akumuliatoriaus įkrovimas
• Tinka visų tipų kietoms grindims ir kilimams, kurių krūvos aukštis iki 1 cm, valyti
• Šluostymo priedas – iki 40 m2 ploto valymas vienam užpildymui
• Lengvai kerta perėjimo juosteles iki 1,5 cm
• 10 cm aukščio dulkių siurblys leidžia siurbti net po baldais
• Suderinamas su Android 6.0 (ir naujesne versija); iPhone4S ir IOS 11.0 (ir naujesnės versijos)
• Deklaruojamas garso galios lygis 72 dB(A) re 1pW
• Komplektacijoje esantys priedai:
•  Įkrovimo stotis
•  Maitinimo adapteris 100–240 V (AC) / 24 V (DC)
•  2x atsarginis šoninis šepetys
•  Šluostymo priedas
•  2x šluostymo audinys
•  Nuotolinio valdymo pultas
•  Pakaitinis filtras
•  Valymo įrankis
• Pasirenkami priedai:
• Vidutinis šepetys: ETA423700250
• Šoniniai šepečiai (kairėje + dešinėje): ETA423700100
• Filtro ir putplasčio filtro rinkinys: ETA423700270
• Šluostė: ETA423700290
• Nuotolinio valdymo pultas: ETA423700300
•  
• Speciali programa efektyvesniam rezultatui valant
• SKAITMENINIS variklis – užtikrina aukštą našumą ir ypač ilgą tarnavimo laiką
• Dulkių siurbliai ir šluostės
• ANTI COLLISION SISTEMA – jutikliai, skirti bekontaktiniam kliūčių atpažinimui ir švelniam judėjimui patalpoje
• SMART TECHNOLOGY – išmanūs jutikliai apsaugo robotą nuo nukritimo nuo laiptų
• VIBRACINIS ŠLUOŠIMAS – pagal poreikį galima reguliuoti drėkinimo intensyvumą elektroniniu būdu
• Cikloninis filtravimas kartu su kokybišku filtru
• Įkrovimo laikas apie 4-6 val

https://www.eta.cz/shop/kartac-stredni-4237-00250-eta423700250/p589159/
https://www.eta.cz/shop/kartacek-bocni-levy-a-pravy-1-1-kus-4237-00100-eta423700100/p589144/
https://www.eta.cz/shop/hepa-filtr-4237-00270-eta423700270/p589161/
https://www.eta.cz/shop/mop-1ks-4237-00290-eta423700290/p589163/
https://www.eta.cz/shop/ovladac-dalkovy-4237-00300-eta423700300/p589164/

